[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Грушевского сельского поселения

Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения

     22 августа  2018 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Грушевского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1) Коротицкая Ольга Васильевна – директора МБОУ Грушевская СОШ;
2) Балашова Светлана Васильевна – заведующая МБДОУ д/с № 9 «Колосок»;

3) Корнеева Лариса Юрьевна - заведующую Грушевским отделом МУК АР МЦБ им. М.А. Шолохова.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Корнеева Лариса Юрьевна.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Грушевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Грушевского

сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	ст.Грушевская

22 августа 2018 года

№ 91